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  SERRA SAN QUIRICO - CENTRO URB. 

  VIA A. GRAMSCI, 20 

   

  Serra San Quirico 

  60048 

ANEE80901N
Classi Terze 

Tipo scuola SCUOLA PRIMARIA 

 

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO 
ADOTTATI O CONSIGLIATI 
Anno Scolastico 2021-2022

Materia /
Disciplina

Codice
Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo

Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sez./Comb.

RELIGIONE  9788847229815  CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI M 
BAMBINI DI OGGI
1-2-3
 

U  RAFFAELLO  7,44  A/1  No  No  No 

SUSSIDIARIO (1°
BIENNIO)  9788847232143  CERIACHI CARLA MARIA / MARASCA OMBRETTA MARIA /

GAGLIARDINI MARIA LUISA 
SUPER PREZIOSO 3
  3  RAFFAELLO  24,23  A/1  No  Si  No 

LINGUA INGLESE  9788853623881  BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA / IOTTI PAOLO 
THE STORY
GARDEN 3
 

3  ELI  7,31  A/1  No  Si  No 

Legenda
ID Combinazione
1  27 ORE SETTIMANALI 
Chiudi

A
N

IC
80

90
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
34

 -
 1

7/
06

/2
02

1 
- 

IV
4 

- 
U

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO

javascript:self.close()

		2021-06-22T12:56:24+0200
	AGNESE DI DONATO




